
UCHWAŁA NR XI/112/2019
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/39/2011 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. 
w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1468) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/39/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie 
przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wartość wyróżnienia w formie świadczenia rzeczowego, o którym 
mowa w ust. 2, nie może przekroczyć kwoty 200 zł.”,

2. § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) trenerom prowadzącym szkolenia zawodników osiągających 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym,”,

3. w § 5:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, zwany dalej wnioskiem, 
którego wzór określa Starosta Buski, może złożyć:

a) podmiot realizujący zadania z zakresu kultury fizycznej na terenie Powiatu Buskiego,

b) radny Rady Powiatu w Busku – Zdroju,

c) Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju pełniący rolę 
Powiatowego Koordynatora Sportu.”,

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Nabór wniosków w sprawie przyznania nagród i wyróżnień ogłasza 
Starosta Buski.”,

3) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających 
osiągnięcia osoby nominowanej do nagrody lub wyróżnienia oraz klauzulę informacyjną dotyczącą ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych.”,

4. uchyla się załącznik nr 1 do uchwały nr VI/39/2011 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 lutego 
2011 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 3712



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3712


		2019-09-27T11:07:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




